
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA30648480
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PUPITRU CONFERINTA Data publicare: 20.05.2022 08:53

Cod si denumire CPV: 32342412-3 Boxe (Rev.2) Data finalizare: 24.05.2022 08:55

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 23.05.2022 16:37

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.05.2022 08:55

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Municipiul Deva Denumire: S.C. MAG STUDIO S.R.L.

CUI: 4374393 CUI: 16892631

Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate:
Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: Mistral Frederic, nr. 11, Sector: -, Judet: Timis,
Localitate: Timisoara, Cod postal: 300314

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Timisoara, Romania

Telefon: +40 254210072 Telefon: +40 785223232

E-mail: informatica@primariadeva.ro E-mail: contact@noiz.ro

Website: www.primariadeva.ro Website: www.noiz.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Achizitie pupitru pentru conferinteconform caiet de sarcini atasat.

Conditii de livrare La sediul achizitorului.

Conditii de plata OP conform comanda.

Documente atasate CAIET DE SARCINI.pdf

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PUPITRU CONFERINTA BST
AMC73B

Solicitata: 1 Pret estimat: 2.941,00

Numar de referinta: 66912043 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.941,00

Pret de catalog: 2.941,00 RON/bucata Valoare estimata: 2.941,00

Cod si denumire CPV: 32342412-3 - Boxe
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.941,00

Descriere: Pupitru cu microfoane pentru sala de conferinte AMC73B cu sistem de sunet încorporat

Pupitrul contine:

Amplificator încorporat
difuzor 4x (woofer 3×4 “și tweeter 1x 2”)
1x microfon cu gât flexibil integrat in masa
lampa LED
2x microfoane wireless VHF
2 intrari microfoane, 1x intrare AUX și ieșire de înregistrare pe pult

TOTAL Valoare de vanzare: 2.941,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA30648480 / 20.05.2022 08:53 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 24.05.2022 08:58


